

Chrzanów, dnia 6 sierpnia 2024 r.

ZP.271.20.2024

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa energii elektrycznej na rzecz Gminy Chrzanów, Urzędu Miejskiego w Chrzanowie oraz jednostek organizacyjnych Gminy Chrzanów w 2025 r.**

Na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych przez wykonawcę w dniu 24.07.2024 r. oraz na podstawie art. 137 ust. 1, ust. 2 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie 7.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyłączenie z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, bądź wydzielenie do odrębnej części zamówienia, punktów poboru energii, w stosunku do których Zamawiający posiada status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2022 r. poz. 1378 z późn. zm.) – dalej OZE.

Objęcie przedmiotem zamówienia na sprzedaż energii elektrycznej, punktów poboru energii z mikroinstalacją, powoduje konieczność świadczenia przez Wykonawcę dodatkowej usługi, w stosunku do ww. rodzaju punktów poboru energii, polegającej na rozliczaniu energii elektrycznej wprowadzonej przez Zamawiającego (prosumenta energii odnawialnej) do sieci OSD, wytworzonej w mikroinstalacji wraz z zapewnieniem usługi odbioru na warunkach wskazanych w ustawie OZE. W związku z powyższym, niemożliwe jest dokonanie przez Wykonawcę prawidłowej kalkulacji ceny w Ofercie, która uwzględni zarówno wynagrodzenie Wykonawcy za sprzedaż energii do punktów poboru energii Zamawiającego, jak i odkup od Zamawiającego energii wytworzonej w mikroinstalacji, co uniemożliwia złożenie przez Wykonawcę Oferty na warunkach wskazanych w treści SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do wniosku i postanawia o wyłączeniu z postępowania PPE w stosunku do których zamawiający posiada status prosumenta energii odnawialnej.

W związku z powyższym zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ:

- w **Rozdział 7** - opis przedmiotu zamówienia w pkt 3 **zmienia się na:**

„Prognozowane zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. wynosi: 5 263 015 kWh, w tym:

1) taryfa C11: całodobowa – 560 144 kWh,

2) taryfa C12A: szczytowa – 26 320 kWh, pozaszczytowa – 39 380 kWh,

3) taryfa C12B: dzienna – 1 278 252 kWh, nocna – 1 914 028 kWh,

4) taryfa C21: całodobowa – 537 396 kWh,

5) taryfa C22B: dzienna – 556 812 kWh, nocna – 211 320 kWh,

6) taryfa G11: całodobowa – 127 056 kWh,

7) taryfa G12: dzienna – 7 525 kWh, nocna – 4 782 kWh.”

- w załączniku nr 1 do SWZ (Formularz OFERTA) w zakresie Grupy taryfowej C12A **zmienia się na:** C12A szczytowa – 26 320 kWh, pozaszczytowa – 39 380 kWh,

- w załączniku nr 2 do SWZ (JEDZ) w części I w krótkim opisie punkt 3 otrzymuje brzmienie „Prognozowane zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. wynosi: 5 263 015 kWh”

- w załączniku nr 7 do SWZ (OPZ) zamawiający dokonuje wykreślenia PPE o nr 590322427600598952 w taryfie C12A - 43000 kWh (MZZK)

Zamawiający w załączeniu zamieszcza aktualne (po korekcie) załączniki nr 1, nr 2 oraz nr 7 do SWZ.

Pytanie 8. dot. źródeł wytwórczych

a) Proszę o podanie przybliżonej ilości energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego i wprowadzonej do sieci.

b) Proszę o podanie lokalizacji źródła, których dotyczył będzie odkup poprzez podanie odnośnie każdego źródła informacji: { numer PPE, adres lokalizacji źródła, rodzaj źródła (np. fotowoltaiczne wiatrowe itp.), moc źródła (zainstalowana moc elektryczna), OSD na terenie którego znajduje się źródło.

c) Taryfa, w której znajduje się źródło

d) Czy dla mikroinstalacji została podpisana umowa na dofinansowanie, jeżeli tak proszę o podanie daty.

e) proszę o podanie daty złożenia wniosku o przyłączenie mikroinstalacji.

f) czy Zamawiający ma zainstalowany licznik dwukierunkowy

g) czy Zamawiający ma zainstalowany bloker wpływu energii do sieci.

h) Czy podana energia elektryczna podana dla źródła wytwórczego została pomniejszona o autokonsumpcję, jeżeli nie Wykonawca zwraca się o podanie w formularzu ofertowym wolumenu pomniejszonego o autokonsumpcję.

Odpowiedź: W związku z dokonaną korektą w zakresie PPE pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część SWZ.

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Z upoważnienia Burmistrza
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Iwona Przybyło